
VENETO BANCA

Tutti i nostri sindacalisti

Luogo di lavoro Nominativo Incarico Sindacale Telefono Mail

Bergamo Boccia Claudio Rsa 354282531 claudio.boccia@venetobanca.it

Fabriano Ciccacci Claudio Rsa 3289318320 claudio.ciccacci@venetobanca.it

Mestrino Zan Eleonora Dir eleonora.zan@venetobanca.it

Montebelluna Pozzobon Ivana Rsa ivana.pozzobon@venetobanca.it

Padova Guzzetta Marina Rsa 3477855191 marina.guzzetta@venetobanca.it

Signoressa Moretto Barbara Rsa 3471098390 barbara.moretto@venetobanca.it

Trevignano Favaro Michele Dir 3478906563 michele.favaro@venetobanca.it

Treviso Bassani Roberta Rsa, Segretario Di Coordinamento 3459967616 roberta.bassani@venetobanca.it

Treviso Ongaro Luca Rsa, Segretario Responsabile Di Coordinamento 3494025582 luca.ongaro@venetobanca.it

Udine Lamonarca Annalisa Rsa 3290296978 annalisa.lamonarca@venetobanca.it

Venezia Chimenton Laura Rsa 3333816203 laura.chimenton@venetobanca.it

Verbania Boni Giampiero Rsa 323543399 giampiero.boni@venetobanca.it

Verbania De Paoli Cristiano Rsa 3389322931 cristiano.depaoli@venetobanca.it

Verbania Monti Luisa Rsa 323571466 luisa.monti@venetobanca.it

Vicenza Zambon Andrea Rsa, Segretario Di Coordinamento 3282861197 andrea.zambon@venetobanca.it

Volpago Pizzolon Angela Rsa 3477873499 angela.pizzolon@venetobanca.it
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